
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet 

në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri   Spitali Rajonal Fier 

Adresa  Lagja “1 Maj’’, Fier    

Tel/Fax 0342 22761 

E-mail  spitalifier@shendetesia .gov.al 

Faqia  e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim (me elektronike) 

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje njesi tavanore per  

oksigjenin dhe protoksidin”  

 

4. Fondi limit total : 1 520 960  (nje milion e peseqind e njezete mije e nenteqind e 

gjashtedhjete) leke pa TVSH 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 (tridhjete) dite duke filluar 

nga data e lidhjes se kontrates  
     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2017 ora 

10:30 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.05.2017 ora 10:30 

  
 

 

 

 

http://www.app.gov.al/

